Od: gmina@stare-babice.pl

Wystano: czwartek, 17 wrzesnia 2020 08:43

Do: rks@stare-babice.pl

Temat: FW: Rejestry -wniosek o informacje publiczna
From:

Sent: Wednesday, September 16, 2020 5:14 PM

To: rzekun@rzekun.pl; rzewnie @bipgminy.pl; sekretariat@sabnie.pl: ug sadowne@pro.onet.pl;
sanniki@zgwrp.org.pl; gmina@sarnaki.pl; umg@serock.pl: urzad@sieciechow.pl: Emina@gminasiedice.pl;
boi@um.siedlce.pl; ug@siemiatkowo.pl; Emina@ugsiennica.pl; ug@sienno.pl; info@sierpc.pl; info@gmina.sierpc.pl;
urzad@skaryszew.pl; gminaskorzec@wp.pl; ugslubice@plocman.pl; Ug@slupno.eu; gminasj@gminasj.pl;

sobolew@sobolew.pl; sekretariat@sochaczew.pl: gminasochaczew@sochaczew.org.pl; gmina@sochocin.pl:
um@sokolowpodl.pl; gmsokpodl@poczta.onet.pl; gmina@solec.pl: somianka @somianka.pl; sekretariat@sonsk.pl:
urzad.gminy@stanislawow.pl; gmina@starabiala.pl; gmina @starablotnica.pl; gmina @kornica.org; gmina@stare-

babice.waw.pl; gmina@starozreby.pl; gmina@Ilubotyn.pl; ug sterdyn@pro.onet.pl; gmina@stoczek.net.pl:
ug_strachowka@poczta.onet.pl; ugstromiec@ugstromiec.pl: ug@strzegowo.pl; ugstupsk@poczta.onet.pl;
wojt@suchozebry.pl; urzad@umsulejowek.pl; gmina@sypniewo.pl

Subject: Fwd: Rejestry -wniosek o informacje publiczna

Gminy wg wykazu

Rzekun Rzewnie Sabnie Sadowne Sanniki Sarnaki Serock Sieciechéw Siedlce Siedlce Siemigtkowo
Siennica Sienno Sierpc Sierpc Skaryszew Skorzec Shubice Stupno Sobienie-J eziory Sobolew Sochaczew
Sochaczew Sochocin Sokotow Podlaski Sokoléw Podlaski Solec nad Wista Somianka Sofisk Stanislawow
Stara Biala Stara Blotnica Stara Kornica Stare Babice Starozreby Stary Lubotyn Sterdyn Stoczek
Strachéwka Stromiec Strzegowo Stupsk Suchozebry Sulejéwek Sypniewo

Whniosek o udostepnienie informacji publicznej

Na podstawie Art. 2 ust.1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 roku o dostepie do informacji publicznej (dz. U. Z
2016 roku p6z. 1764 t.j.) zwracam sie z progbg o informacje na temat

Wykazu mieszkancéw, Rejestru wyborcow, Ewidencji ludnosci.

Chodzi mi o podanie liczby mieszkancow, liczby wyborcow ujetych w rejestrze wyborcow, liczbe
obywateli ujetych w ewidencji ludnosci z podzialem na wiek

1. Od urodzenia do 18 roku zycia - na dzien 10 wrze$nia 2020 r.

2. Od 18 roku zycia do $mierci - na dzien 10 wrzeénia 2020 r.,

jak réwniez wykazu 0s6b z podaniem imienia i nazwiska we wszystkich wymienionych przeze mnie spisach
i rejestrach.

Kwestia ta dotyczy mojego protestu wyborczego oraz zlozenia w zwiazku z tym skargi konstytucyjne;j.

Blizsze dane znajduja sie na stronie:

https://www.facebook.com/pages/ category/Political-Organization/Protest-Wyborczy-
101873251664584/posts/">https://www.facebook.com/pages/ category/Political-Organization/Protest-
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Wyborczy-101873251664584/posts/

Prosze o przekazanie informacji w formie elektronicznej i tekstu- formie tradycyjne;.
Moje dane kontaktowe to oraz adres umieszczony na nagtéwku.





